海西州政府采购招标文件                             西政采公招（货物）2019-16

第一部分  投标邀请

海西州政府采购中心根据海西州财政局下达采购计划,拟对青海柴达木职业技术学院云机房建设采购项目进行国内公开招标，现予以公告，欢迎潜在的投标人参加本次政府采购活动。

	采购项目编号
	西政采公招（货物）2019-16

	采购项目名称
	青海柴达木职业技术学院云机房建设采购项目

	采购方式
	公开招标

	采购预算额度
	250万元（人民币）

	项目分包个数
	1个

	各包要求
	招标内容：具体内容详见《招标文件》

	各包投标人资格要求
	(1) 应具备《政府采购法》第22条所规定的条件：

<1>投标人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

<2>财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。

<3>具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

<4>参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

<5>具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

(2)经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站的查询截图，时间为投标截止时间前20天内）

(3)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格；

(4)为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动；

(5) 本项目不接受供应商以联合体方式进行投标；
(6) 招标文件中规定的其他资质条件。

	公告发布时间
	2019年7月16日

	获取招标文件的时间期限
	2019年7月16日至2019年7月23日，每天上午9:00-12:00,下午14:30-17:30（公休日、节假日除外）

	招标文件售价及投标保证金
	招标文件不收费；投标保证金：50000元整。

	获取招标文件方式及地点
	现场或网上方式取得（报名确认后,投标资格不能转让。）

地址：海西州行政服务和公共资源交易中心四楼404室

海西州政府采购中心联系人：叶女士

电话：0977-8900679

电子邮箱：hxzfcgzx@126.com

	购买招标文件时应提供材料
	营业执照副本复印件（加盖单位公章）、法定代表人授权书。注：需网上购买招标文件的投标人可将以上材料扫描后发送至集中采购机构电子邮箱，在邮件中标明项目编号、项目名称、联系人及联系方式，并联系海西州政府采购工作人员进行确认。

	投标截止及开标时间
	2019年8月6日上午09时00分（北京时间）

	投标及开标地点
	海西州行政服务和公共资源交易中心4楼2号开标室

	采购人联系人
	海西州政府办公室 联系人：柯先生   电话:18997476867

	集中采购机构
联系人
	联系人：叶女士，联系电话：0977-8900679

	集中采购机构
开户行
	账户名：海西州政府采购服务中心；

账号:82010000000341505；

开户行：青海柴达木农商银行环城西路支行；

注：开标时须带投标保证金银行转款单原件。

	其他事项
	本公告以《青海省政府采购网》发布的内容为准

	财政监督部门及电话
	监督单位：海西州财政局
联系电话：0977-8223201

1